
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад «Улыбка»

ПРИКАЗ № 14

«О назначении ответственных 
и о создании рабочей группы 
по внедрению регионального сегмента»» 13 мая 2016 г.

На основании письма комитета по образованию и молодежной политике 
Администрации Павловского района № 907 от 13.05.2016 г. об информации во 
исполнение постановления Администрации Алтайского края № 447 от 
26.11.2015 г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по 
созданию регионального сегмента единой федеральной межведомственной 
системы учеты контингента обучающихся по основным образовательным 
программам и дополнительным общеобразовательным программам», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за внедрение регионального сегмента в ДОУ, 
за сознание рабочей группы по внедрению регионального сегмента -  
заведующую МБ ДОУ д/с «Улыбка» Ерёмину Т.Н.

2. Создать рабочую группу по внедрению регионального сегмента, 
проводимых в ДОУ, в составе:
- заведующей МБДОУ д/с «Улыбка» Ерёминой Т.Н.
- заведующей МБДОУ д/с «Малышок» Жеребятьевой Л.М. (по согласованию)
- заведующей МБДОУ д/с «Росинка» Зайцевой Т.В. (по согласованию)
- старшего воспитателя Расторгуевой О.А.
- делопроизводителя Бахаревой Т.С.

Заведующая МБДОУ д/ Т.Н. Ерёмина


